Hostiātus adij. ab hostio dicitur. i. pro hostia quod de hostio ad hostiū.

Hosticapa. **H**ostis conpreo. cū capio ver cedo. ver scindo et de hoc et hoc hosticapa pe. ver hostiscinda de. ver hostiscida de. quod ver que capit ver scindit hostē. et cor. pron. bo. Hostiscida de. pron. pron. conpreo. quod ver ce. sticapa. dir hostē. et proprio. ab hostis et cedo dis. cecidi.

Hosticus ca cū. i. hostilis. ab hostis derivat et cor. sti. **A**nde in auroria dicitur. **H**ostica sunt eius colla lab acta manu.

Hostilis. ab hostis de hoc et hoc hostilis et hoc le. quod protnet ad hostē. et pron. pron. Et in de hostilis adij. et ē communis.

Hostilo las. exponit in verstilo las.

Hostimētū ab hostio is. de hoc hostimētū ti. i. equalmetū equalitas. ver illud cōtra quod product exēctur in libra.

Hostio stis stiū stire stitū. i. equal et conpreo. cū ab et de abhostio stis. Itē cuz cō et de cobostio stis. abiecta n. Itē cū pro et de phostio. Et ē actiū cū oībus suis proprio.

Hostiolāli. di. quā hostiū pron. cor.

Hostis ab hostio stis. et de bic et hoc hostis. quod equal te eat ad bellū. Proprie quidē hostes dicunt quod equal sūt et equaliter sibi in uice debet. quasi qui nibil sibi debent. nec unus magis tenet alteri quod cōtrario. **A**nde hostes proprie nō possunt eē xpianisti inter se nec hostile prelium inter eos quia christiani spiritu debet sibi in uice aliqd saltē cā xpianitus. hoc xpianisti et saraceni proprie de cū hostes. quod nibil sibi in uice debet. Si. n. viuissimus saracenus caperet regē frācie rātū deberet illi quātū rex frācie deberet illi si cuz caper. Vel hosteo dicitur ab hostiā do. i. equādō moenia victoris. Solēt em hostes res moenia victoris hostiū adequare. i. cuz terra equa facere. i. destruere et deinceps pro terrā.

Hostiū ab hostiis de hoc hostium sti. quia hostē arceat. ibi. n. aduersarij nos obticimus. Hinc etiāz hostia flūniorum dicuntur exitus in mare scilicet loca vbi intrat mare. quia hostibus illuc solemus occurrit et nos eis ibi opponere. Vel dicuntur loca illa hostia. quia pro loca illa terpros per hostia in domū intrat flūmina mare vel res exportant vel important per loca illa tanque per hostia. vel quia homines per loca illa tanque pro hostia egrediuntur et ingrediuntur flūniū vel terrā suā quasi domuz. quod autē de hostiū quasi ostendēs aliquid inter. ver quod obſtāsitrātibus. i. iurare volētibus. etymo. est vide in ianua.

Hostiorum. ab hostio hostis dicitur hoc hostiorū ria. lignū cum quo modius vel sextarius a dequatur. illud videlicet lignū quod ducitur super mensuras. vt si quid ibi sugflūnū est amoueatur et si quid deest suppleatur.